COMUNICADO Nº 001

CONVOCAÇÃO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC

torna público nos termos do item 13.2, a convocação da profissional, referente

a contratação da candidata aprovada no âmbito do Edital de RPA nº

005/2023, que tem como objeto à contratação de 01 (Um) Conteudista, de

nível superior para atuar no projeto “Desenvolvimento de Curso à Distância a

partir do Plano de Desenvolvimento de Pessoas (PDP) do IFB”.

Assim, convocamos o(a) profissional MARLY DOS SANTOS ALVES,

aprovado(a) na ordem de classificação para que encaminhem os documentos

conforme relação do Anexo I e Anexo II devidamente preenchido, até o dia 04

de setembro do corrente ano.

A entrega da documentação deverá ser realizada pelo e-mail

selecao@finatec.org.br. Fica desde já o candidato notificado que a falta de

qualquer documento obrigatório e o não cumprimento do prazo de entrega da

documentação, implicará na eliminação automática.

Brasília, 1º de setembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

mailto:selecao@finatec.org.br